OZ//%%!@M{'(/@(/ dféc&'&na/ ﬁ @C)?zﬁ‘a

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (0387} 4255458

Saita, ()

P
o
b

oy ‘im it
VLt

010512

RES. H. N°

EXPTE. N° 20.172/111 -
VISTO:

La elevacion efectuada por la Comisidn Asesora de la Carrera de Letras de Sede
Regional Tartagal, en {a que solicitan autorizacion para efectuar el iamado a concurso de
Profesor Regular; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, aconseja sobre el

particular;

Gue es necesario solicitar autorizacion al Consejo Superior, segun lo dispuesto en
el Art. 2° de la Res. N° 350/87 y modificatorias;

(lue a su vez se requiere tal habilitacion conforme al Art. 3° de ia Res. CS. N°
3X0/87 y modificatorias -Reglamento de Concursos para la provision de Profesores

Reguiares-;
POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesion Ordinaria del dia 28 de febrero de 2012)
RESUELVE:

ARTICULQ 19.- SOLICITAR al Consejo Superior, autorizacion para efectuar el lamado a

Concurso Publico de Antecedentes y Pruebas de Oposicion para la provision de un (1)
cargo de Profesor Regular, de acuerdo al siguiente detalle:

.,-';;\}

IN° |CARGO  DEDICACION [ASIGNATURA __ |PLAN |CARRERA —
|Uno |Adjunto  Semiexclusivo | Investigacion | 2000 |Letras (Sede Regional Tartagal)

| PSR EEA— ¥ §

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a ia Carrera de Leiras de Sede Regional Tartagal y
girese al Consejo Superior para la prosecucion del tramite correspondiente.

11-"\
53012
R e
- >
. "':;,"4 RS L } .
i’fl’* ) -?; {-'L:."- -,_1.’
Ko T Eooo
\ — ' 2 — 8 N
&0 " “‘Hl“ >
,i o . ?:." \ﬁl
;. ¢ N t-‘!. ,"‘l“ . of 1 . 1;_
R P ﬁ:’”ﬁ: i+ A& 1'1*
. R L
jﬁ'!.?i;l.:' '%{.ﬁ,ﬂg ; Llh:.}. T Ilt{..'- ;ﬂr“E’: '}';a.l ' LY Yy ;:. . .,.__; I.-fr’- ‘- ‘.-_-_-I-.:F ':'*1 "Ii“
i LS I',L' ' 1 - # ' 4 q—::'j . f-'....-ﬂ.f_ __." "::\ J’ ¥ :]
. - L e | . , . C ey - I..-.l.‘: ._"'1._;.; {—‘IJ L
- X g S .
f--t R T ,-::"* 5:..;'-1.1.&
s T " A L v
t 1r'r-. - = ’gf ' i
Y‘; v "".tj.r-.'.‘-.g:ﬁ-““s o
A by
YAosn N
- " f
Yok Lis
% N (L] -
! t,!‘ﬁ ‘3‘ vl
;{3'» . ¢ %ﬂ* . # : Ff
Yot O
Nl




